浙江省工程建设质量管理协会文件

浙工质协[2013]27号
关于举办全省工法开发、编写申报与新技术
推广应用研讨班的通知

各市建筑业协会、省级有关专业协会、义乌市建筑业协会、省建设投资集团、各有关单位：

为了进一步提升我省建筑业整体施工技术管理水平和工程建设的科技含量，促进建筑施工企业工法的开发和应用，提高工法编写、申报质量，加快企业技术积累和增强自主创新能力，经研究决定举办一期全省工法开发、编写申报与新技术推广应用研讨班。现将有关事项通知如下：

 一、研讨内容

1.工法选题及编写要点；

2.工法申报条件、申报程序；

3.省级、国家级工法、建筑业新技术应用示范工程申报方法与要求；

二、参加对象

1.建设行政主管部门负责受理企业工法申请的相关人员；

2建筑施工企业及监理等有关企业负责人、总工、技术负责人、项目经理和相关各职能部门专职人员；

3.各地相关行业协会等相关负责人。
三、研讨时间和地点

2013年12月23 日—24日，12月23号（星期一）下午2点报到，24号培训一天。地点：杭州中北大酒店（杭州市下城区中山北路500号  总机：0571-85060988）
四、有关费用与报名办法

1.培训费 500元/人。食宿统一安排，费用自理。

2.联系人及联系方式：
何水花：0571-81956273   杨显祥：0571-81956271

   传真：0571-85302781    Email:yang2033476@163.com
为便于研讨班组织安排，请参加培训的单位将报名表于12月13日前反馈到省工程建设质量管理协会。
特此通知
附件：全省工法开发、编写申报与新技术推广应用研讨班报名表
[image: image1.png]

抄送：浙江省建筑业管理局
附件：
全省工法开发、编写申报与新技术推广应用研讨班报名表
	单 位
	（盖章）

	地 址

	邮 编

	联系人

	联系电话

	序 号
	姓   名
	职务/职称
	性 别
	联系电话